4 ELÉTRICO          306.981,58

5 CONSTRUÇÃO          398.821,41

6 FERRAMENTAS            43.192,09

7 DIVISÓRIAS/DRYWALL          527.236,90

8 IRRIGAÇÃO            38.776,46

TOTAL GERAL  1.909.203,61

 

  O preço total estimado da contratação é de R$ 1.909.203,61 (um milhão, novecentos e nove mil, duzentos e três reais e sessenta e um centavos), conforme
pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto Estadual n° 9.900 de julho de 2021.

  O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em conformidade com o Decreto Estadual n° 9.900 de